АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 октября 2024 года № 01-03/466

О проведении конкурса лучших практик

органов исполнительной власти Ленинградской области

сфере противодействия коррупции

«Вместе против коррупции!»

В соответствии с п. 3.2.5 Положения об Администрации Губернатора

и Правительства Ленинградской области, утвержденного постановлением

Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года № 282,

в целях реализации п. 13.1 Плана противодействия коррупции в Ленинградской

области на 2021-2024 годы, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 22 сентября 2021 года № 614:

1. Провести в период с 1 ноября 2024 года по 29 ноября 2024 года

в Администрации Ленинградской области конкурс лучших практик органов

исполнительной власти Ленинградской области в сфере противодействия

коррупции «Вместе против коррупции!» (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о Конкурсе согласно приложению 1 к настоящему

распоряжению.

3.  Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению 2

к настоящему распоряжению.

4. Поручить организацию проведения Конкурса управлению профилактики

коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора

и Правительства Ленинградской области (Аносова А.М.).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый вице-губернатор Ленинградской области -

руководитель Администрации Губернатора

и Правительства Ленинградской области                                                                               И.В. Петров